様式第５号（第９条関係）

栗原市スポーツ・文化合宿支援事業補助金実績報告書
年　　月　　日

栗原市長　殿

団体名

所在地

代表者名　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け第　　号により交付決定のあった栗原市スポーツ・文化合宿支援事業補助金に係る合宿について、下記のとおり実施したので報告します。

記

１　実施内容

⑴　目　的

⑵　期　間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（　泊　日）

⑶　人　数　　　　　　　　　　人

２　実績額　　　　　　　　　　　円

　（内訳）

	区分
	対象経費の額
	補助金の額
	備考

	使用料
	円
	円

	宿泊料
	円
	円

	合　計
	円
	円

３　添付書類

⑴　合宿の実施内容の詳細を確認できる書類
⑵　宿泊施設が発行する宿泊証明書等の宿泊の事実を証明する書類
⑶　使用料及び宿泊料に係る領収書の写し
⑷　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）